
 

 

令和５年１０月 ６日 

関係中学校生徒・保護者 様  

長崎県立小浜高等学校 

     校 長  伊藤 孝浩 

（公印省略） 

 

令和５年度 小浜高校 最後の「学校説明会」について（ご案内） 

 

 秋晴の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育推進につきましては格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、中学校の生徒・保護者の皆様に本校や高校入試そのものについてより詳しく理解していただくべく下

記の要領で、今年度最後の「学校説明会」を実施いたします。本校志望に限らず、進学する上でお悩みの方の

ご相談も承りますので、ご遠慮なくお越しください。 

 
 

記 

 

１．日時・場所 ： 令和５年１０月２５日（水） １９：００～２０：００ 

                 小浜高校 視聴覚室 （TEL:0957-74-4114） 

 

２．内  容  普通科・総合ビジネス科の特徴説明、進路状況・部活動説明 

高校入試に関する説明、個別相談 

 

３．申込方法： 以下のＱＲコードより、直接入力して申し込んでください。 

 

①中学校名・②生徒氏名・③保護者氏名を入力してください。 

 

入力締切：１０月１８日（水）（※前日まで追加の申込みは受け付けます） 

  ＊入力が難しい場合は、小浜高校0957-74-4114（担当：森・清水）までお電話ください。 

 

４．お問い合わせ 

 

 

〒８５４－０５９５ 

長崎県雲仙市小浜町北野６２３     Ｔｅｌ：０９５７－７４－４１１４ 

  長崎県立小浜高等学校        Ｆａｘ：０９５７－７５－０４０１ 

    担当  森 智彦 


